reprezentant ai ofertantului «TOPSTROYCOM» SRL, oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Reparatia 

interioara a salii de operatie din Centrul Perinatal al IMSP Spitalul Raional Ceadir-

Lunga» pentru suma fără TVA de 440 873,00 (patru sute patruzeci mii opt sute saptezeci si trei 

lei 00 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 88 175,00 (optzeci si 

opt mii o suta saptezeci sicinci lei 00 bani) lei. Suma totala cu TVA de 529 048,00 (cinci sute 

douazeci si noua mii patruzeci si opt lei 00 bani) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat (120 zile).